sacire deberet. Sed veniens conscriptus ille ad eum placitum, de mane usque ad vespe-

ram custodivit; sed ipse ille nec ad placitum venit nec misso in pecio suo direxit,

qui de hac causa denuntiare debuisset, sed inde neglegens vel iectus apparuit. Proinde

6 oportunum fuit ipsi illo, ut tale iectam cartam suprascripto
illo exinde accipere deberet;

quod ita et fecit.

31. Carta, quomodo possit servus accipere puellam ingenuama.

Ego enim in Dei nomine ille profiteor me, dum et omnibus non habetur incogni-

tum, qualiter servus nomine illo puellam ingenuam ad coniugium sociare voluisset; quod

t0 ita et fecit: propterea egob ille pro causa piaetatis hano securitatem ad ipsi puelle neri

et firmare rogavit e, ut secura esse una cum ipso illo levet atque conoulcet~ 2et nulla

requesitione de hac causa, neque a me neque ab horedibus mois, née ullo servicio nec

obsequium nullo quoque tempore exinde habere non pertimescat, nisi sub integra inge-

nuitate nostra tamquam ipsa et agnatio sua, si ex ipsis fuerit procreata, valeant per-

i5 manere ingenui atque socuri. Si quis vero, quod fieri esse non credo, si fuero ego ipse

aut ullus de heredibus mois hac proheredibus vel quislibet homo aut opposita persona,

qui contra hanc securitatem, quam ego coram testibus firmiter conscribere rogavi, aliqua

calumnia vêt repetitione venire aut agere voluerit, solidos tantos contra quem litem

intulerit multa conponat, et ille qui repetit nihil vindieet, sed presens securitas ista carta

20 ipsa vel eiusque agnitio" sua firma et stabilis omni quoque tempore valeat permanere.

32. Notitia.

Cum resedisset ille vicarius inlustris vir illius comitis in mano publico una cum ipsis eseabinis, Fc

qui ibidem resedebanta nd universorum cansas audiondas velb recta. ludicia terminanda., ibique
t

veniens monachus sancti illius do illo mona.aterM una cum avocato sancti illins feminam aliquam nomine

26 illa interpellabat. Ropotebat ei, dum dicerot, eo quod capalia esset sancti illius de viila sua que dicitur

illa, de parte avia sua nomine illa quondam, de ipso sorvicio sancti illius neg'tcgens adorât male ordine;

sed ipsa femina presens adasso videbatur et nullittenus habuit, quod dicere vol opponere ncc credere*' d

rationem, per quom [se] de ipso servicio sancti illins abstrahere potuissot. Et sic ei in présente fuit

iudicatum, ut ipso servicio sancti illo, unde negtegens" erat, ipsi avocato sancti illo rowadiare debcre;

se quod ita et fecit et si ad S ipso servicio sancti illius i p s o in présente c o n oredidit. Propterea opor-